
Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale - Linguistikë

Nr FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

1 Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Linguistikë (Gjuhë Angleze/Italiane,Gjuhë Spanjolle/Frënge,Gjuhë Gjermane/Kineze,Gjuhë Arabe/Turke,Gjuhë Greke/Ruse)1,92527E+11


